1

2021年４月 15日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年１月 15日未定として公表いたしました 2021年 12月期の業績予想及び配当予想について、下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正

(１) 2021年 12月期 第２四半期（累計）業績予想数値の修正（2021 年１月１日～2021 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 7,570 ▲170 355 220 14.59

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2020年 12月期第２四半期）
7,723 ▲487 ▲449 ▲866 ▲57.46

(２) 2021年 12月期 通期業績予想数値の修正（2021年１月１日～2021年 12月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

百万円

未定

円 銭

未定

今回修正予想（Ｂ） 17,350 650 1,200 800 53.06

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年 12月期）
17,272 162 250 ▲588 ▲39.01

(３) 修正の理由

2021年 12月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、合理的に算定

することが困難であったことから未定としておりました。新型コロナウイルス感染症の影響が続く状況で

はありますが、現時点で入手可能な情報に基づいて算出した業績予想を公表いたします。

2

２. 配当予想の修正

(１) 2021年 12月期配当予想の修正

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回発表予想
円 銭

未定

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 6.00 10.00 16.00

当期実績 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020年 12月期）
0.00 10.00 10.00

(２) 修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と認識しており、またさらなる経営体質強化及び今後

の事業展開に備えるための内部留保の充実の必要性も併せて勘案し、財務状況及び業績等を踏まえて配当

金額を決定しております。

配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により合理的に算定することが困難な

ため、未定としておりましたが、前述の業績予想を踏まえて、第２四半期６円、期末 10円、合計 16円とさ

せていただきます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上